РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
ЗЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.10.2019                                                                                         № 133-а
с.Зеньковка

Об утверждении Генерального плана и ПЗЗ Зеньковского сельсовета Константиновского района Амурской области с изменениями и дополнениями.

Рассмотрев проект решения о внесении изменений  в Генеральный план и Правила землепользования и застройки территории Зеньковского сельсовета Константиновского района Амурской области, учитывая предложения участников публичных слушаний, в соответствии с действующим законодательством Зеньковский  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.Утвердить Генеральный план и Правила землепользования и застройки территории Зеньковского сельсовета Константиновского района Амурской области с изменениями и дополнениями.
2.Специалисту I категории Жилиной И.Г. опубликовать настоящее решение на информационных стендах и администрации  и на официальном сайте администрации Зеньковского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Зеньковского
Сельского Совета народных депутатов                                 З.Р.Шинкоренко

Глава сельсовета                                                                       Н.В.Полунина